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1- Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü’nün 15.02.2023 tarih 9924 sayılı yazısı 

görüşülerek; 09.02.2023 tarih ve 108/2 sayılı Senato kararı ile yürürlüğe konulan “Isparta 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Kalite Güvencesi Sistemi Yönergesi”nin 5’inci maddesi birinci 

fıkrası (f) bendi uyarınca Üniversitemiz Kalite Komisyonu Üyelerinin ekteki şekilde belirlenmesine 

karar verildi.  

  

2- Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 20.02.2023 tarihli ve 10708 sayılı 

yazısı ve ekleri görüşülerek; Yükseköğretim Kurulu tarafından, Kahramanmaraş merkezli depremin 

ülkemiz genelindeki  etkileri,  depremden etkilenen  vatandaşlarımız  ile  öğrencilerin  barınma  

durumları,  sosyal  koşullar  ve  sürdürülebilir öğretim  süreçleri  gibi  birçok  faktörü  bir  arada  

değerlendirilmiş ve  2022-2023  akademik  yılı  bahar döneminin uzaktan öğretim yoluyla 

tamamlanmasının uygun olacağına karar verilmiştir. Bu nedenle, öğrencilerimizin eğitim-öğretim 

faaliyetlerini nitelikten  ödün  vermeden  mümkün  olan  en  etkin,  verimli  ve  kesintisiz  bir  şekilde 

sürdürebilmelerini  sağlamak  amacıyla  önlisans, lisans  ve  lisansüstü düzeyde Senatomuzca 

aşağıda belirlenen öğretim sürecinin uygulanmasının kabulüne karar verildi. 

 

2022-2023 Yılı Bahar Dönemi Eğitim-Öğretim Süreci 

1- Üniversitemizde 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Bahar dönemi tüm önlisans, lisans ve lisansüstü 

programlarında 9 Şubat 2023 tarih ve 108 Sayılı Senato kararında belirlenen Akademik Takvim ve İş Planına göre 27 

Şubat 2023 tarihinde başlayacaktır. 

2- 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Bahar döneminde derslerin içerikleri ve ders materyal özellikleri dikkate 

alınarak önlisans, lisans ve lisansüstü programlarında tüm dersler uzaktan öğretim(online) ile yürütülecektir. 

İlgili programın gerekli bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıracak önlemleri alarak çevrimiçi/eş zamanlı veya 

çevrimdışı/eş zamanlı olmayan uzaktan öğretim yöntemleri kullanılabilecektir. Lisansüstü dersleri istenilen uzaktan 

öğretim platformu kullanılarak yapılabilecektir. 

3- Nisan ayı başında Yükseköğretim Kurulu kararlarıyla harmanlanmış (hibrit) öğretim usullerinin 

uygulanma olanakları yeniden değerlendirilecektir. 

4- Üniversitemizde okutulan bazı dersler teorik ve uygulama (laboratuvar, atölye, saha vb.) diye kendi içinde 

iki kısımdan ibarettir; teori ve uygulamanın toplamı dersin toplam kredisini oluşturur. Bu şekildeki derslerin uygulama 

kısımlarının ağırlıklarının Nisan ayından sonraya verilmesi konusunda dersin öğretim elemanı gerekli düzenlemeyi 

yapabilecektir. 

5- "Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği” uyarınca İşletmede Mesleki Eğitim 

dersinin uygulaması yüz yüze yapılacaktır.  

6- Staj dersi Üniversitemiz Staj Yönergesine göre uygulanmaya devam edilecektir ve yüz yüze 

yapılacaktır. Staj süreleri içerisinde aynı anda devam zorunluluğu olan herhangi bir ders alınamaz. 

7- Kayıt Dondurma 

Üniversitemize önlisans ve lisans programlarında kayıtlı olan ve bahar yarıyılının başlangıç tarihinden itibaren 

3 hafta içinde talep eden öğrencilerin ilgili birim kurullarınca bahar döneminde kayıtlarını dondurulabilecektir ve bu 

süre programın azami öğrenim süresinden sayılmayacaktır. 

8- Özel Öğrenci 

a. Depremden etkilenen illerdeki üniversitelerde veya birinci derece yakınları bu illerde ikamet edip diğer 

illerdeki üniversitelerde kayıtlı olan öğrencilerden İşletmede Mesleki Eğitim veya Staj dersi için eğitime devam 

edecek olanlar talep etmeleri halinde özel öğrencilik statüsünden faydalanabilecektir 

b. Bahar dönemi sonunda, başarılı oldukları İşletmede Mesleki Eğitim veya Staj dersi eksiksiz olarak 

öğrencinin kredi yükünden düşülecektir. Öğrencilerden ayrıca eğitim ve öğretim ücreti talep edilmeyecektir. 
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c. Depremden etkilenen illerdeki üniversitelerde veya birinci derece yakınları bu illerde ikamet edip diğer 

illerdeki üniversitelerde kayıtlı olan öğrenciler, birinci derece yakınlarının ikametgahının veya geçici 

ikametgahının bulunduğu illerdeki üniversitenin eş değer diploma programlarında özel öğrenci olarak eğitimlerini 

alabilecektir. 

ç. Özel öğrencilik talepleri başvuru yapılacak yükseköğretim kurumunun 2022-2023 eğitim ve öğretim yılı 

bahar dönemi başlangıç tarihi dikkate alınarak, eğitim öğretime başlama tarihinden itibaren 3 hafta içinde (17 Mart 

2023) yapılacaktır, 

9- Tüm yerleşkelerimizde yer alan birimlerimizde yapılacak çevrimiçi dersler; birimlerimizin yeterli alt 

yapısına sahip çalışma ofisi, sınıf, laboratuvar ve atölyelerinde kaliteli ve sorunsuz verilebilecek ortamlarda 

üniversitemizin internet alt yapısı kullanılarak yürütülecektir. Öğretim elemanı gerekli gördüğü durumlarda sınıf 

dışında arazi/kurum veya kuruluşlarda derslerini yapabilir. 

10- Ara sınav (vize), yılsonu (final) ve bütünleme sınavlarının nasıl yapılacağına ilişkin uygulama esasları 

ileri bir tarihte belirlenerek üniversite internet sayfasından duyurulacaktır. 

11- Önlisans ve Lisans programlarında Uzaktan Eğitim Sınav Takip Modülü Öğretim elemanları tarafından 

haftalık ödev veya kısa sınavı test şeklinde vererek öğrencilerin derse katılımını değerlendirebilirler. 

12- Derslere devam konusunda; (Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu öğrencileri hariç) Önlisans ve Lisans 

programlarında öğrencilerin yüz yüze ve anlık uzaktan öğretimin beraber yürütüldüğü dersler ile sadece uzaktan 

öğretim ile yürütülen derslere katılımı veya sonradan (en geç final tarihine kadar) ders kayıtlarını izlemesi zorunludur.   

13- 2022-2023 Bahar dönemi boyunca üniversitemize ait tüm birimlerimiz öğrencilerimizin hizmetine açık 

tutulacaktır. 

14- Yukarıda alınan kararlar, afet ile ilgili kararlara, YÖK, tarafından gelecek süreç ile ilgili yeni tedbirlere ve 

kararlara göre Üniversite Senatomuz tarafından tekrar değerlendirilecektir. 


